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Szczoteczka do zębów 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t szczoteczk a d o zębów , złożon a z 

części czyszczącej , zaopatrzonej  w  ukła d wiąze k włosi a z  tworzyw a 

sztucznego, stanowiące j jedn ą całoś ć z  części ą chwytow ą połączon ą z 



rękojeścią prz y czym część czyszcząca składa się z korpusu w postaci płaskiej 

płytki, mające j w  widok u z  gór y kształ t wydłużoneg o trapez u z  zaokrąglon ą 

górną podstawą stanowiącą półokrąg oraz z podstawą dolną połączon ą łukami 

z części ą chwytową . Now a posta ć szczoteczki , zmierzając a d o celó w 

zdobniczych występuje w jej kształcie i  budowie. 

Szczoteczka d o zębó w wedłu g wzor u jest uwidocznion a n a załączonyc h 

fotografiach, n a których fig. 1  przedstawia szczoteczk ę w kolorze niebieskim w 

widoku perspektywicznym, fig . 2 - t ę samą szczoteczkę w widoku z boku, fig. 3 

- tę samą szczoteczkę w widoku z góry, fig. 4 - tę samą szczoteczkę w widoku z 

dołu, fig . 5 -  t ę sam ą szczoteczk ę w  widok u z  przodu , a  fig . 6 -  t ę sam ą 

szczoteczkę w  widok u z  tyłu , fig . 7 —  szczoteczkę z  rękojeści ą czerwon ą w 

widoku perspektywicznym, fig . 8 - t ę samą szczoteczkę w widoku z boku, fig. 9 

- tę samą szczoteczkę w widoku z góry, fig. 10 - tę samą szczoteczkę w widoku 

z dołu , fig . ;11 -  t ę sam ą szczoteczk ę w  widoku z  przodu , a  fig . 12 -  t ę sam ą 

szczoteczkę w  widok u z  tyłu , fig . 13 -  szczoteczk ę z  rękojeści ą zielon ą w 

widoku perspektywicznym , fig . 14 -  t ę sam ą szczoteczk ę w  widok u z  boku , 

fig. 1 5 - tę samą szczoteczkę w widoku z góry, fig. 16 -  tę samą szczoteczkę w 

widoku z dołu , fig. 17 -  tę sam ą szczoteczkę w  widoku z  przodu , a  fig . 18 -  t ę 

samą szczoteczkę w widoku z tyłu. 

Szczoteczka d o zębów przedstawion a n a fig . 1  do 6  skład a si ę z  częśc i 

czyszczącej ora z połączone j z  ni ą n a przykład prze z sklejeni e lu b stopienie -

rękojeści w kolorze niebieskim, z  korpus u mającego posta ć płaskie j płytk i oraz 

z częśc i chwytowe j mające j posta ć stożkoweg o pręt a o  niewielki m kąci e 

zbieżności, zaopatrzoneg o n a swyc h końcac h w  dw a karb y i  stanowiąceg o 

jedną całoś ć z  korpusem . Płytk a korpus u m a w  widok u z  gór y kształ t 

wydłużonego trapez u z  zaokrąglon ą górn ą podstawą ora z z  podstaw ą doln ą 

połączoną łukami z częścią chwytową mającą postać stożkowego pręta. Korpu s 



szczoteczki jest zaopatrzony w ukła d wiązek .włosia " wykonanego z  tworzyw a 

sztucznego i  złożoneg o z  częśc i środkowej , wykonane j z  włosi a białeg o lu b 

przezroczystego ora z z  częśc i obrzeżne j wykonane j z  włosi a o  kolorz e taki m 

samym, jak kolor rękojeści. Wiązk i z włosia białego lub przezroczystego tworz ą 

na wierzchołk u korpus u częśc i czyszczące j sześcioką t złożon y z  wiązk i 

umieszczonej w jego środku oraz z sześciu wiązek umieszczonych w narożach 

sześciokąta. Przedłużenie m sześciokąt a jest kwadra t złożony z  dwóc h rzędó w 

po dwi e wiązki , a  przedłużenie m kwadrat u jes t prostoką t utworzon y z  pięci u 

rzędów p o trz y wiązki . Opisan y ukła d wiąze k włosi a białeg o lu b 

przezroczystego jest uzupełniony z każdego boku, ułożonymi w jednym rzędzi e 

siedmioma wiązkam i włosi a w  ty m kolorze , w  jaki m jes t wykonan a rękojeś ć 

szczoteczki. 

Rękojeść szczoteczki m a postać owalnego pręta , któr y początkowo niec o 

rozszerza się , a  następni e zwęż a si ę k u końcowi, prz y czym w widoku z  bok u 

jest o n lekk o łukowo wygięty d o dołu . Powierzchni a rękojeśc i szczoteczk i jes t 

zaopatrzona n a górne j i  dolnej powierzchn i swe j rozszerzone j częśc i w  ukła d 

punktowych występów. 

Szczoteczka przedstawion a n a fig. 7 do 1 2 jest zbudowana ta k sam o jak 

opisana szczoteczk a według fig. 1  do 6, z  tą różnicą, ż e zarówn o jej rękojeść , 

jak i obrzeżne rzędy wiązek włosia mają kolor czerwony. 

Szczoteczka d o zębów przedstawiona n a fig. 13 do 1 8 różn i si ę od wyżej 

opisanych tym , ż e zarówn o je j rękojeść , ja k i  obrzeżn e rzęd y wiąze k włosi a 

mają kolor zielony. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Szczoteczka d o zębó w złożon a z  częśc i czyszczącej , zaopatrzonej  w 

układ wiązek włosia z tworzywa sztucznego, stanowiącej jedną całość z częścią 

chwytową połączon ą z  rękojeści ą prz y czy m częś ć czyszcząc a skład a si ę z 

korpusu w postaci płaskiej płytki, mające j w widoku z góry kształt wydłużonego 

trapezu z  zaokrąglon ą górn ą podstawą stanowiąc ą półokrą g ora z z  podstaw ą 

dolną połączon ą łukam i z  części ą chwytow ą znamienna  tym , ż e częś ć 

chwytowa szczoteczk i stanow i prę t stożkow y o  niewielkie j zbieżności , 

stanowiący jedną całoś ć z  płytk ą częśc i czyszczącej , wpuszczon y w  rękojeś ć 

szczoteczki, któr a m a posta ć odgięteg o d o doł u owalneg o pręta , któr y o d 

połączenia z częścią chwytową nieco rozszerza się, a  następnie zwęża się , jak 

pokazano na załączonych fotografiach fig. 1  do fig. 8. 

2. Szczoteczka wedłu g zastrz . 1  znamienn a tym , ż e korpu s je j częśc i 

czyszczącej jes t zaopatrzon y w  ukła d wiąze k włosia , utworzon y z  częśc i 

środkowej z  przezroczysteg o względni e białeg o włosi a i  złożone j z  siedmi u 

wiązek umieszczonych w środku i na wierzchołkach sześciokąta foremnego, z e 

stykających si ę z  ty m sześciokąte m dwóc h rzędó w p o dwi e wiązk i tworząc e 

kwadrat i  z pięci u rzędó w p o trz y wiązk i tworzącyc h prostokąt , ora z z  dwóc h 

rzędów obrzeżnyc h p o siede m wiąze k w  każdy m rzędzie , ja k pokazan o n a 

załączonych fotografiach fig. 4, fig. 1 0 i fig. 16 . 

3. Szczoteczka wedłu g zastrz . 1  i  2  znamienna  tym , ż e rzęd y obrzeżn e 

wiązek włosi a maj ą tak ą barwę , jaką barw ę m a rękojeś ć szczoteczki , ja k 

pokazano n a załączonyc h fotografiac h fig . 1 , fig . 2, fig . 4, fig . 7, fig . 8, fig . 10 , 

fig. 13 , fig. 14 i fig. 16. 

4. Szczoteczka według zastrz. 1  znamienna tym, że jej rękojeść ma barwę 

niebieską jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 1  do fig. 6. 



5. Szczoteczka według zastrz. 1  znamienna tym, że jej rękojeść ma barwę 

czerwoną, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 7 do fig. 12 . 

6. Szczoteczka według zastrz. 1  znamienna tym, że jej rękojeść ma barwę 

zieloną ja k pokazano na załączonych fotografiach fig. 13 do fig. 18 . 

7. Szczoteczka wedłu g zastrz . 1  znamienn a tym , ż e górn a i  doln a 

powierzchnia je j rękojeśc i jes t pokryt a układe m punktowyc h występów , ja k 

pokazano n a załączonyc h fotografiac h fig . 1 , fig . 2, fig . 3, fig . 4, fig . 7, fig . 8, 

fig. 9, fig. 10 , fig. 13 , fig. 14 , fig. 15 i fig. 16. 
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